

Reparatie str. I. Salcimilor din s. Ciucur Mingir

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 213 997,23 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.I.Salcimilor L=290,B=3m,h=15cm				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2	8,7000	112,20	976,14
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	1,3050	3 068,47	4 004,35
3	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 0,5-0,99 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние < 10 м, грунт 2 категории)	100 m3	1,3050	3 529,47	4 605,96
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t	221,8500	21,07	4 673,30

1	2	3	4	5	6	7
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	8,7000	16 340,42	142 161,69
		<i>Total</i>	lei			156 421,44
		Total str.I.Salcimilor L=290,B=3m,h=15cm Inclusiv salariu				156 421,44 4 065,72

		Total	lei	156 421,44	
		Asigurari sociale	24 %	975,77	
		Total		156 421,44	
		Cheltuiile de regie	10 %	15 739,72	
		Total		173 136,93	
		Beneficiu de deviz	3 %	5 194,10	
		Total		178 331,03	
		TVA	20 %	35 666,20	
		Total deviz: Inclusiv salariu			213 997,23

Intocmit

SRL ZAGORLAR

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatie str. I. Salcimilor din s. Ciucur Mingir

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 213 997,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	42,9780	94,60	4 065,72
Total manopera						4 065,72

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	8,7000	450,00	3 915,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	8,7000	600,00	5 220,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	164,4300	600,00	98 658,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	13,0500	600,00	7 830,00
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	26,1000	30,00	783,00
Total materiale de construcții						116 406,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,2248	850,00	5 291,08
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	23,5770	450,00	10 609,65
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	9,7440	650,00	6 333,60
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,2446	950,00	2 132,37
5.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	7,0861	650,00	4 605,96
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,9222	350,00	322,77
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	8,4969	550,00	4 673,30
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,6018	550,00	1 980,99
Total utilaje de construcții						35 949,72

Total	lei	156 421,44
Asigurari sociale	24 %	975,77
Total		156 421,44
Cheltuiile de regie	10 %	15 739,72
Total		173 136,93
Beneficiu de deviz	3 %	5 194,10
Total		178 331,03

TVA	20 %	35 666,20
-----	------	-----------

Total deviz: **213 997,23**

Intocmit

SRL ZAGORLAR

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

/

Obiect Reparatie str. I. Salcimilor din s. Ciucur Mingir

Investitor Primaria s. Ciucur-Mingir

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.I.Salcimilor L=290,B=3m,h=15cm				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2			112,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	850,00	112,20
		<i>Total</i>	lei			976,14
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3			3 068,47
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	850,00	3 068,47
		<i>Total</i>	lei			4 004,35
3	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 0,5-0,99 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние < 10 м, грунт 2 категории)	100 m3			3 529,47
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,4300	650,00	3 529,47
		<i>Total</i>	lei			4 605,96
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t			21,07
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	550,00	21,07
		<i>Total</i>	lei			4 673,30
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			16 340,42
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	600,00	11 340,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	600,00	900,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	600,00	600,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	450,00	450,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	850,00	35,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	950,00	245,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	650,00	728,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	550,00	227,70
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		<i>Total</i>	lei			142 161,69

APROBAT:

Intocmit
SRL ZAGORLAR

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.